quarta-feira, 15 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01006 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO E SUSPENSÃO DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº. 044/2018

O Município de Irecê/Ba, torna público que foi impetrado pedido de impugnação ao edital do Pregão
Presencial nº 044/2018, referente a prestação de serviços relativos à Compensação Financeira pela
Exploração de Recursos Minerais - CFEM, com uso de aplicativo de controle e operação, e dos tributos
municipais com o escopo de atender às demandas do Município de Irecê/BA, interposto pela empresa
SOLIDA ASSESSORIA LTDA. Face disso, suspendemos a sessão para análise jurídica. Autos para vista
no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf.
das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B30A46948ABC4B8996D9612F0F77712

		2018-08-15T16:29:06-0300